یقیناً تو ہی دنیا و آخرت میں میری حجت ہے اور تو ہی ارحم الراحمین ہے میں نے تجھ پر بھروسہ کیا اور تو توکل کرنے والوں کو ضائع نہیں کرتا۔

(حجة اللہ روحانی خزائن جلد 12 صفحہ 164)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 16 نومبر 2010ء 39 ذی الحجہ 1431 ہجری 16 نوبت 1389 ہجری جلد 60-95 نمبر 234

خطبہ عید الاضحیٰ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز مورخہ 17 نومبر 2010ء کو بیت الفتوح لندن میں خطبہ عید الاضحیٰ ارشاد فرمائیں گے۔ جو کہ پاکستانی وقت کے مطابق سہ پہر 3:30 بجے ایم ٹی اے انٹرنیشنل پر براہ راست نشر ہوگا۔ احباب نوٹ فرمائیں۔